
區域別

月份 男性 女性 合計

1月 582 25,525 46,344 44,205 90,549

2月 582 25,545 46,332 44,185 90,517

3月 582 25,594 46,341 44,199 90,540

4月 582 25,628 46,358 44,226 90,584

5月 582 25,686 46,356 44,213 90,569

6月 582 25,731 46,352 44,247 90,599

7月 582 25,781 46,360 44,281 90,641

8月 582 25,836 46,353 44,320 90,673

9月 582 25,889 46,349 44,318 90,667

10月 582 25,893 46,372 44,303 90,675

11月 582 25,897 46,396 44,305 90,701

12月
彰化縣各鄉鎮市各村里現住人口數按性別及年齡分-連結彰化縣政府民政處

彰化縣和美鎮103年各月人口數

 鄰數  戶 數
 性        別

90,000

90,100

90,200

90,300

90,400

90,500

90,600

90,700

90,800

90,900

91,000

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 

人口數 

月份 

彰化縣和美鎮103年各月人口數變化圖 

http://www.chcg.gov.tw/civil/07other/other01_list.asp?topsn=1901


里別名稱 鄰數 戶　　數 男人口數 女人口數 合　　計

竹營里 29 2123 3,591 3559 7,150

和東里 28 1,637 2,575 2,571 5,146

和南里 10 163 268 290 558

和北里 15 708 1,119 1144 2,263

和西里 26 1,230 2,049 2,055 4,104

四張里 19 920 1,808 1,696 3,504

頭前里 14 536 1,047 1,024 2,071

還社里 8 283 532 504 1,036

面前里 15 653 1,300 1274 2,574

鎮平里 17 946 1,761 1596 3,357

大霞里 14 421 881 809 1,690

源埤里 13 569 1,127 1,062 2,189

南佃里 16 669 1,344 1,241 2,585

雅溝里 13 436 872 803 1,675

山犁里 27 1816 3,246 3186 6,432

嘉犁里 15 610 1,214 1,066 2,280

鐵山里 20 923 1,626 1,509 3,135

詔安里 19 783 1,157 1,100 2,257

柑井里 24 1097 2,113 1,985 4,098

竹園里 9 283 563 543 1,106

新庄里 17 892 1,441 1,308 2,749

犁盛里 23 822 1,454 1401 2,855

中寮里 16 370 718 608 1,326

中圍里 28 960 1,833 1,663 3,496

糖友里 27 1640 2,478 2,475 4,953

塗厝里 17 548 1,097 982 2,079

地潭里 12 266 586 528 1,114

湖內里 17 401 763 668 1,431

嘉寶里 19 590 1,223 1,129 2,352

月眉里 22 1020 1,942 1879 3,821

好修里 15 510 1,059 937 1,996

仁愛里 18 1072 1,609 1,710 3,319

32里合計 582 25,897 46,396 44,305 90,701

103年11月彰化縣和美鎮人口數統計表



3591 
2575 

268 
1119 

2049 
1808 

1047 
532 

1300 
1761 

881 
1127 

1344 
872 

3246 
1214 

1626 
1157 

2113 
563 

1441 
1454 

718 
1833 

2478 
1097 

586 
763 

1223 
1942 

1059 
1609 

3559 
2571 

290 
1144 

2055 
1696 

1024 
504 

1274 
1596 

809 
1062 

1241 
803 

3186 
1066 

1509 
1100 

1985 
543 

1308 
1401 

608 
1663 

2475 
982 

528 
668 

1129 
1879 

937 
1710 

4000 3000 2000 1000 0 1000 2000 3000 4000

竹營里 
和東里 
和南里 
和北里 
和西里 
四張里 
頭前里 
還社里 
面前里 
鎮平里 
大霞里 
源埤里 
南佃里 
雅溝里 
山犁里 
嘉犁里 
鐵山里 
詔安里 
柑井里 
竹園里 
新庄里 
犁盛里 
中寮里 
中圍里 
糖友里 
塗厝里 
地潭里 
湖內里 
嘉寶里 
月眉里 
好修里 
仁愛里 

人數 

里別 彰化縣和美鎮103年11月各里人口數統計圖表 

女 男 


