彰化縣和美鎭103年各月人口數

區域別	鄰數	户數	性別			
月份			男性	女性	合計	
1月	582	25,525	46,344	44,205	90,549	
2月	582	25,545	46,332	44,185	90,517	
3月	582	25,594	46,341	44,199	90,540	
4月	582	25,628	46,358	44,226	90,584	
5月	582	25,686	46,356	44,213	90,569	
6月	582	25,731	46,352	44,247	90,599	
7月	582	25,781	46,360	44,281	90,641	
8月	582	25,836	46,353	44,320	90,673	
9月	582	25,889	46,349	44,318	90,667	
10月	582	25,893	46,372	44,303	90,675	
11月	582	25,897	46,396	44,305	90,701	
12月						
彰化縣各鄉鎮市各村里現住人口數按性別及年齡分-連結彰化縣政府民政處						

彰化縣和美鎮103年各月人口數變化圖
91,000
90,900
90,800
90,700
90,600
90,500
90,500
90,400
90,300
90,200
90,100
90,000
1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月月份

103年11月彰化縣和美鎮人口數統計表									
里別名稱	鄰數	户數	男人口數	女人口數	合 計				
竹營里	29	2123	3,591	3559	7,150				
和東里	28	1,637	2,575	2,571	5,146				
和南里	10	163	268	290	558				
和北里	15	708	1,119	1144	2,263				
和西里	26	1,230	2,049	2,055	4,104				
四張里	19	920	1,808	1,696	3,504				
頭前里	14	536	1,047	1,024	2,071				
還社里	8	283	532	504	1,036				
面前里	15	653	1,300	1274	2,574				
鎮平里	17	946	1,761	1596	3,357				
大霞里	14	421	881	809	1,690				
源埤里	13	569	1,127	1,062	2,189				
南佃里	16	669	1,344	1,241	2,585				
雅溝里	13	436	872	803	1,675				
山犁里	27	1816	3,246	3186	6,432				
嘉犁里	15	610	1,214	1,066	2,280				
鐵山里	20	923	1,626	1,509	3,135				
詔安里	19	783	1,157	1,100	2,257				
柑井里	24	1097	2,113	1,985	4,098				
竹園里	9	283	563	543	1,106				
新庄里	17	892	1,441	1,308	2,749				
犁盛里	23	822	1,454	1401	2,855				
中寮里	16	370	718	608	1,326				
中圍里	28	960	1,833	1,663	3,496				
糖友里	27	1640	2,478	2,475	4,953				
塗厝里	17	548	1,097	982	2,079				
地潭里	12	266	586	528	1,114				
湖內里	17	401	763	668	1,431				
嘉寶里	19	590	1,223	1,129	2,352				
月眉里	22	1020	1,942	1879	3,821				
好修里	15	510	1,059	937	1,996				
仁愛里	18	1072	1,609	1,710	3,319				
32里合計	582	25, 897	46, 396	44, 305	90, 701				

